

JYVÄSSEUDUN TYÖTTÖMÄT RY:N TYÖTTÖMIEN OPINTORAHASTO

perustettu 9.12.2004 / Sääntömuutuskäsittely yhdistyksen hallituksessa 14.6.2005

SÄÄNNÖT (Työttömien Opintorahaston hallituksen esitys sääntömuutokseksi)

1 PERUSPÄÄOMA

Jyvässeudun Työttömät ry on perustanut Työttömien Opintorahaston lipastilistään, jolle vuosien varrella oli kerätty keräyslippailla rahaa katutapahtumissa.

Toisena peruspääomana rahastoon tuli Elämäntapaliiton lahjoitus heidän valitessaan Jyvässeudun Työttömät ry:n Vuoden elämäntapayhdistykseksi marraskuussa vuonna 2004.

Kolmas peruspääoma opintorahastoon tulee yhdistyksen puheenjohtajan, ~~ry:n~~ opintorahastoidean esittäjän, Tuulikki Väliniemen 60-vuotispäivän merkeissä saaduista lahjoituksista 15.3.2005.

Jyvässeudun Työttömät ry:n hallitus tekee tarvittavat päätökset kartuttaakseen opintorahastoa säännöllisesti ja luovuttaa entisen lipastilinsä Keski-Suomen Osuuspankissa 529002-4260255 Työttömien Opintorahaston käyttöön. Tilin käyttöoikeus säilyy Jyvässeudun Työttömät ry:llä siten, että rahaa käytetään vain Työttömien Opintorahaston hallituksen esittämällä tavalla. Tili säilyy Jyvässeudun Työttömät ry:n kirjanpidossa. Opintorahaston hallituksella ei ole tilinkäyttöoikeutta.

2 TARKOITUS

Työttömien opintorahaston tarkoitus on anomuksesta tukea Jyväskylän seudun työttömien omaehtoista opiskelua heidän ammattitaitojensa parantamiseksi ja työnsaannin helpottamiseksi.

Tukea voidaan myöntää meneillään olevaan tai juuri päättyneeseen koulutukseen.

Tukianomus on vapaamuotoinen, mutta siinä tulee olla opinto- ja kustannussuunnitelma sekä kuitit niistä menoista, joihin tukea haetaan sekä luotettava selvitys työttömyydestä. Samalle hakijalle tukea voidaan myöntää korkeintaan kaksi kertaa. Kuitit liitetään Jyvässeudun Työttömät ry:n kirjanpitoon.

Hakemukset toimitetaan Jyvässeudun Työttömät ry:n toimistoon suljetussa kuoressa osoitteella: Työttömien Opintorahaston hallitus.

3 HALLITUS

Työttömien Opintorahastolla on oma itsenäinen hallitus, joka sitoutuu samoihin tavoitteisiin kuin Jyvässeudun Työttömät ry:

”Yhdistyksen tarkoitus on toimia työttömyyden poistamiseksi, työttömien toimeentulon sekä henkisen ja fyysisen hyvinvoinnin parantamiseksi. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys järjestää työttömien omaehtoista toimintaa etujensa ja oikeuksiensa puolesta. Yhdistys on työttömien edunvalvontajärjestö. Se harjoittaa tiedotus- ja julkaisutoimintaa, järjestää tiedotus- ja virkistystilaisuuksia, harrastustoimintaa sekä koulutusta työttömille ja omalle henkilökunnalleen. Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi omistaa kiinteistöjä ja arvopapereita, ottaa vastaan testamentteja ja lahjoituksia, toimeenpanna arpajaisia ja rahankeräyksiä.” Jyvässeudun Työttömät ry:n hallitus valitsee opintorahaston puheenjohtajan toistaiseksi voimassa olevaan luottamustehtävään ja kaksi (2) hallituksen jäsentä viideksi (5) vuodeksi kerrallaan. Ensimmäinen puheenjohtaja on Tuulikki Väliniemi. Hallitus kokoontuu vähintään neljä kertaa vuodessa käsittelemään anomuksia. Hallituksesta voi erota ilmoittamalla siitä kirjallisesti sekä opintorahaston että Jyvässeudun Työttömät ry:n hallitukselle. Yhdistyksen hallitus voi erottaa puheenjohtajan tai hallituksen jäsenen, mikäli tämä toimii yhdistyksen sääntöjä ja periaatteita vastaan.

4 KOKOUSPALKKIOT JA KULUKORVAUSET

Jyvässeudun Työttömät ry tarjoaa opintorahaston hallitukseen kokoukseen osallistuville kokouspalkkiona aterian ja kahvit sekä korvaa mahdolliset matkakulut julkisen liikenteen kulujen mukaisesti.

5 OPINTORAHASTON LAKKAUTTAMINEN

Jos Jyvässeudun Työttömät ry:n toiminta lakkaa tai työttömyys loppuu lopetetaan luonnollisesti myös Työttömien Opintorahasto. Sen varat käytetään vähävaraisten perheiden hyväksi Jyväskylän seudulla.